CENNABİYYE
( ~GJı)

Bahreyn Karmatileri'nin reisierinden
Ebu Tahir el-Cennabi'ye

(ö. 332/944)
uyanlara verilen ad

(bk. CENNABİ, Ebıi Tahir).

CENNE

Mali'de tarihi bir şehir.

_j

_j

Tinbüktü'nün 360 km. güneybatısın
da, NUer'in kollarından Bani nehrinin sol
yakasındaki geniş bir ovanın ortasında
yer alan 278 m. yüksekliğinde bir tepe
nin üzerinde kurulmuştur.